Al

EMS

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél
Fax
Capital
R.C.S.
SIRET

N° TVA intracom :

09/79/10/43/14
04/76/07/71/13

5 000,00 Euros
477 726 889

477 726 889 00025
FR 53477726889

Devis N° Date

I

Client

— T

DC 2024 9138

—1

Il

23/09/2024

CL00024

-

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

L

Référence

Désignation

Quantité

P.U. HT % REM Remise HT

Montant HT

N
TVA

AR0005

ECMENS74

ECMENS35

ECMENS16

ECMENS11

N° de Bon :

N° Fournisseur : 20425

N° de marché :

SIRET : 77953712500188
Code service : COMPTABILITE
Code engagement :

Réf chantier:

29 rue de la Croze
38300 Domarin
Pavillon 21 bis

Fin de chantier le:

GARAGE

Porte de garage (mise en jeu,
graissage et réglage)

Fourniture et Pose d'une serrure
de garage

Dépose et évacuation de tout
l'interieur du garage

Ouverture d'une porte paliére non
blindée

Remplacement cylindre européen
standard toutes dimensions

EXT jardin
Dépose et évacuation de "l'apenti"

Dépose et évacuation de "porte de
jardin et étagére "

Pienture

Mise en peinture des portes du
logement (ral au choix ) 2 face

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

17,000

80,00

75,00

450,00

80,00

40,00

225,00

300,00

80,00

80,00

75,00

450,00

80,00

40,00

225,00

300,00

1360,00

© Sage




]
ak
EMS

EURL EMS JUEN
720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

Devis N°

]

[

Date

Client

38210 TULLINS
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CL00024

Tél 09/79/10/43/14

Fax 04/76/07/71/13

Capital 5 000,00 Euros |_ —|

R.C.S. 477 726 889 ALPES ISERE HABITAT

SIRET - 477 726 889 00025 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

N° TVAintracom : FR 53477726889 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2
Référence Désignation Quantité P.U. HT % REM Remise HT Montant HT TVA )

pinture chambre 1,4 / couloir / sdb
x2 et wc x2 de l'atge et cage
d'escalier

CH PIENT MU... | Peinture des murs blanc ( pour 60,000 28,00 1680,00| 6
surface au sol 10m? mini) au m?

CH PIENT PL... | Peinture des plafonds blanc ( pour 60,000 15,00 900,00 6
surface au sol 10m? mini) au m?
Forfait pour reboucher les troues 1,000 200,00 200,00 6
VITRAGE

ECVITR020 Double vitrage du 4/16/4 au 4/20/4 2,000 130,00 260,00 6
face peu émissif avec gaz argon
(vitrage cuisine)
abbatant WC

406595 Abattant double banc 1,000 31,62 3162| 6
Serrure du bas sur placard + 2,000 31,62 63,24 6
placard wc + wc Remplacer ferme
porte de la SDB

ECMENS27 Fourniture et pose serrure porte 4,000 22,00 88,00 6
intérieure (tout type de fermeture)
PORTE DE PLACARD (3
chambre)

ECMENS39 Fourniture et pose de porte de 4,000 260,00 1040,00| 6
placard en mélaminé coulissante
min 1400 mm et max 2000mm
Dépose du store banne et 1,000 80,00 80,00 6
évacuation
Travaille en hauteur 1,000 150,00 150,00 6
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EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS

Devis N° Date

I

Client

— T

DC 2024 9138

—1

J L 23/09/2024

CL00024

Tél 09/79/10/43/14
Fax 04/76/07/71/13
Capital 5 000,00 Euros |_ —|
RC.S. 477 726 889 ALPES ISERE HABITAT
SIRET - 477 726 889 00025 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
N° TVA intracom : FR 53477726889 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2
Référence Désignation Quantité P.U. HT % REM Remise HT Montant HT TVA )
ECMENS109 Prix horaire de Main d'oeuvre 4,000 40,00 160,00 6
OQuvrier spécialis, pour toutes
prestations non comprises dans
les lignes ci-dessus déplacement
inclus
& J
Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'aprés les débits
Code Base HT Taux TVA Montant TVA ] Total HT 7 262,86
6 7 262,86 10,00 726,29J Net HT 7 262,86
Total TVA 726,29
Total TTC 7 989,15
NET A PAYER 7 989,15

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par I'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur

prix si elles ont déja été revendues (Loi du 12 mai 1980).
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