



EURL EMS JUEN

**720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS**

Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5 000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°	Date	Client
DC 2024 9138	23/09/2024	CL00024

**ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :						0
	Réf chantier: 29 rue de la Croze 38300 Domarin Pavillon 21 bis						
	Fin de chantier le:						
	GARAGE						
ECMENS74	Porte de garage (mise en jeu, graissage et réglage)	1,000	80,00			80,00	6
ECMENS35	Fourniture et Pose d'une serrure de garage	1,000	75,00			75,00	6
	Dépose et évacuation de tout l'intérieur du garage	1,000	450,00			450,00	6
ECMENS16	Ouverture d'une porte palière non blindée	1,000	80,00			80,00	6
ECMENS11	Remplacement cylindre européen standard toutes dimensions	1,000	40,00			40,00	6
	EXT jardin						
	Dépose et évacuation de "l'apentis"	1,000	225,00			225,00	6
	Dépose et évacuation de "porte de jardin et étagère "	1,000	300,00			300,00	6
	Pienture						
	Mise en peinture des portes du logement (ral au choix) 2 face	17,000	80,00			1 360,00	6



EMS

EURL EMS JUEN

720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN

38210 TULLINS

Tél : 09/79/10/43/14
 Fax : 04/76/07/71/13
 Capital : 5 000,00 Euros
 R.C.S. : 477 726 889
 SIRET : 477 726 889 00025
 N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°	Date	Client
DC 2024 9138	23/09/2024	CL00024

ALPES ISERE HABITAT
 SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
 21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
 38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
CH PIENT MU...	pinture chambre 1,4 / couloir / sdb x2 et wc x2 de l'atge et cage d'escalier						
CH PIENT PL...	Peinture des murs blanc (pour surface au sol 10m ² mini) au m ²	60,000	28,00			1 680,00	6
	Peinture des plafonds blanc (pour surface au sol 10m ² mini) au m ²	60,000	15,00			900,00	6
	Forfait pour reboucher les trous	1,000	200,00			200,00	6
ECVITR020	VITRAGE						
	Double vitrage du 4/16/4 au 4/20/4 face peu émissif avec gaz argon (vitrage cuisine)	2,000	130,00			260,00	6
406595	abbatant WC						
	Abattant double banc	1,000	31,62			31,62	6
	Serrure du bas sur placard + placard wc + wc Remplacer ferme porte de la SDB	2,000	31,62			63,24	6
ECMENS27	Fourniture et pose serrure porte intérieure (tout type de fermeture)	4,000	22,00			88,00	6
ECMENS39	PORTE DE PLACARD (3 chambre)						
	Fourniture et pose de porte de placard en mélaminé coulissante min 1400 mm et max 2000mm	4,000	260,00			1 040,00	6
	Dépose du store banne et évacuation	1,000	80,00			80,00	6
	Travaille en hauteur	1,000	150,00			150,00	6



EURL EMS JUEN

**720 ZI ROUTE DE SAINT QUENTIN
38210 TULLINS**

Tél : 09/79/10/43/14
Fax : 04/76/07/71/13
Capital : 5 000,00 Euros
R.C.S. : 477 726 889
SIRET : 477 726 889 00025
N° TVA intracom : FR 53477726889

Devis N°	Date	Client
DC 2024 9138	23/09/2024	CL00024

**ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	% REM	Remise HT	Montant HT	TVA
ECMENS109	Prix horaire de Main d'oeuvre Ouvrier spécialisé, pour toutes prestations non comprises dans les lignes ci-dessus déplacement inclus	4,000	40,00			160,00	6

Facture de bien - Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	7 262,86	10,00	726,29

Total HT	7 262,86
Net HT	7 262,86
Total TVA	726,29
Total TTC	7 989,15
NET A PAYER	7 989,15